

# **JRQH Holding ApS**

Vestervej 6, 8500 Grenaa

CVR-nr. 33 37 15 43

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2018.

---

Jesper Riise Hauskov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	JRQH Holding ApS Vestervej 6 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 33 37 15 43
	Stiftet: 20. december 2010
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Riise Hauskov
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Arkikon ApS, Norddjurs

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med at eje anpartar og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 638 t.kr. mod 482 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.596</b>	<b>-2.759</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	532.682	480.906
Andre finansielle indtægter	<u>122.394</u>	<u>4.082</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>638.480</b>	<b>482.229</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>638.480</u></b>	<b><u>482.229</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	151.700	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.682	158.906
Overføres til overført resultat	<u>446.098</u>	<u>222.123</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>638.480</u></b>	<b><u>482.229</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	668.496	977.814
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	743.292	230.503
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.411.788</u>	<u>1.208.317</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.411.788</u></b>	<b><u>1.208.317</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	974	259
Tilgodehavender i alt	<u>974</u>	<u>259</u>
Likvide beholdninger	<u>6.567</u>	<u>73.973</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.541</u></b>	<b><u>74.232</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.419.329</u></b>	<b><u>1.282.549</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	368.496	327.814
5 Overført resultat	968.833	522.735
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.417.329</u></b>	<b><u>930.549</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Anden gæld	<u>0</u>	<u>350.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.000</u>	<u>352.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.000</u></b>	<b><u>352.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.419.329</u></b>	<b><u>1.282.549</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	31/12 2017	31/12 2016
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	650.000	300.000
Tilgang i årets løb	0	350.000
Afgang i årets løb	-350.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>300.000</b>	<b>650.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	327.814	168.908
Årets resultat efter skat	532.682	480.906
Udbytte	-492.000	-322.000
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>368.496</b>	<b>327.814</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>668.496</b>	<b>977.814</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Arkikon ApS	Norddjurs	33 %
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2017	233.572	84.080
Tilgang i årets løb	743.147	149.492
Afgang i årets løb	-249.047	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>727.672</b>	<b>233.572</b>
Op-/nedskrivninger 1. januar 2017	-3.069	-6.066
Årets opskrivninger	18.689	2.997
<b>Op-/nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>15.620</b>	<b>-3.069</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>743.292</b>	<b>230.503</b>
	31/12 2017	31/12 2016
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	327.814	168.908
Resultatandel	532.682	480.906
Udloddet udbytte	<u>-492.000</u>	<u>-322.000</u>
	<b><u>368.496</u></b>	<b><u>327.814</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	522.735	300.612
Årets overførte overskud eller underskud	446.098	222.123
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	151.700	101.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-151.700</u>	<u>-101.200</u>
	<b><u>968.833</u></b>	<b><u>522.735</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		